

KIZIL İSTANBUL

T . K . F

75

**İstanbul Vilayet Komitesinin fikirlerini
Yayan Haftalık Gazetedir**

Büyük ölülerimiz.

Bu gün/15 ikinci kânun/ kıymetli aneşe mücahit ve rehberleri, Roza Luksenburg ve Karl Lipkneht'in alman burjuvazi ve sosyal demokratları tarafından caniyane bir surette öldürüldüğü gündür. Aynı zamanda 21 ikinci kânun büyük inkılâp rehberi, cihan aneşe sınıfının hocası- Lenin'in öldüğü gündür. Bu inkılâp kurbanlarının, bu aneşe sınıfının kurtuluş mücadelesi kahramanlarının hatırlanmasını taziz ederken, onların aneşe mücahitlerine hayatlarında gösterdikleri yoldan yürümek, her aneşe ve inkılâpçı için yegâne muvaffakiyet imkanıdır.

Büyük Lenin bize, burjuva demokratik inkılâbın sosyalist inkılâbına nasıl geçeceğini ve bu geçisi teşkil için nasıl çalışılmak lazımlığını göstermiştir.

Lenin bütün cihan aneşesine kurtuluşları için geniş köylü kütleleriyle nasıl ittifak etmenin zaruri ve mümkün olduğuna işaret etmiş, emperyalizmin devrilmesi için emperyalist memleketler aneşeleriyle müstemleke ve yarı müstemlekelerin tazyik ve soygun altında bulunan halkı grınsındasıki bir mücadele tesanüdünün lüzum ve zarureti ilmini bütün açıklığı ile ortaya koymuş ve ispat etmiştir.

Lenin komünist inkılâplarının aneşe ve inkılâpçı köylü kütlelerinin kurtuluş mücadelesinde rehberliği şekillerini göstermiş ve bunda muvaffakiyet yol ve çarelerini de göstermiştir.

Cihan kapitalizminin geçirdiği safahat dünyanın altında birini teşkil eden bir kıtada proletarya diktatörlüğünün tahakkuk ve sosyalist kurtuluşuna doğru dev adımlarla yürünmesi, emperyalist memleketlerde gittikçe şiddetlenen inkılâbi hareketler, müstemleke ve yarı müstemlekelerde emperyalizm aleyhine kalkışlar, Çinde sovyet, Hintte geniş inkılâp ve sair gibi tezahürler Lenin'in bütün derin görüşlerinin kuvvet ve isabetini ispat etmiş oldular.

Bütün dünya aneşe ve inkılâpçı köylü kütleleri, Lenin'in gösterdiği yol üzerinde yürüyen komünist enternasyonalının rehberliği altında cihan inkılâbına doğru emin ve katî adımlarla mütemadiyen ilerlemektedir.

Lenin'in en büyük eseri sovyetler ittifadının geniş aneşe ve köylülerinin sosyalizmi kurmak için katî bir azim ve imple büyük bir süratla ilerlemesi cihan emperyalizmin büsbütün neşesini kaçırıyor ve her türlü imkân ve çarelere baş vurarak, sovyetler ittifadını aleyhine hücumu hazırlanıyor.

Son zamanlarda sovyet Rusyasında meydana çıkarılan aksi inkılâpçı "sanayi fırkası'nın" mahiyet ve emperyalist devletlerle rabıtası cihan emperyalizminin sosyalist ve aneşe dünyasına karşı ne büyük bir tehlik ve gayzla hazırlandıklarını bütün vuzuhile gösterdi. Fransız emperyalizminin katî müzaheret ve rehberliğiyle Sovyetler İttifadı aleyhine hazırlanan hücum siyasetinin,

Sovyetler hemhücut olan kenar devletlerde, Lehistan ve Romanya'da, nasıl faal bir şekil aldığı gözle görülebilecek kadar bariz bir hakikattir. Kapitalist dünyanın her tarafında, kütleleri Sovyetler İttihadı aleyhine açılacak olan harba hazırlamak için, takip edilen aleyhte propaganda siyaseti her aneale için valümdür. Sovyet ihracatını karşı kullanan lisan buna iyi bir delildir. Fir taraftan asileri hazırlıklar bütün şiddetle yürürken, diğer taraftan da Sovyetler aleyhine iktisadi bir cephe teşkili faaliyeti çok hummalı bir şekil aldı. Bu sahada kemalist Türkiyenin de alıkadar öcünü muhtelif nisablar, serdedilebilir. Balkan konferansı, fransis hariciye nazırının Ankara seyahatı, Yunan başvekilinin seyahatı s. s.

Fir taraftan dünya emperyalizminin bu husustaki hazırlıkları devam ederken, diğer taraftan da, silahlı aneale sınıfı yegâne vatani ~~ve~~ Sovyetler İttihadını müdafiyaya hazırlanıyor.

Sovyetler İttihadı aleyhine açılacak emperyalist harpta Türkiye amele ve inkılâpçı köylü kütleleri de üzerine düşen vazifeyi ifa edecektir. Sovyetler İttihadının aneale ve köylülerine karşı atılmak üzere eline verilen silâhın-ı kendi hakiki düşmanlarına, öz soyguncularına ve varlıklılarına karşı açacaktır. SOVYETLER İTTİHADINI müdafiyaya her amele sınıfı borcu ve menfaati icabıdır.

x x x x x x x

Dünyanın her tarafında sınıf mücadelesi keskinleşiyor, aneale kütlelerinde büyük sallaşma ve cezrileşme görülüyor.

Dünya emperyalizmi aneale sınıfına karşı şiddetle hücum halindedir. En küçük bir inkılâbî hareketi bastırmak için, anelenin eknek ve serbesti kavgasında ezilmesi için aklı gelmedik vahşiyane tedbir alınıyor. Lehistanda, İtalyada, Balkanlarda inkılâpçılara karşı takip edilen tazyik siyaseti gittikçe şiddetlenmektedir. Müstemleke ve yarı müstemlekelerdeki kurtuluş hareketlerine karşı insanlık haricinde vahşiyane zulüm ve tazyik vesaiti kullanılıyor, yuzbinlerce inkılâpçı öczlanıyor.

Beynelmilel aneale sınıfı fasizm ve sosyal-faşizm ile şiddetle mücadele ederken, Türkiye amelesi de beyaz teröre karşı ayaklanmak mecburiyetindedir.

Bundan on sene evel bu günlerde 15 komünist rehberini Karadeniz dalgaları arasında tozdurtan kemalistler şimdi de yüzlerce inkılâpçı aneale ve köylüyü zindanlarında çürütüyor. En edilemlerle 4,5 seneye mahkûm ediyor. Eütün bunlara mani olmak için Türkiye amelesi ayaklanarak kemalist hükümetin tazyik siyasetine karşı mücadeleye başlamelidir. Mitingler, nümayişler tertip ederek, beyaz teröre karşı mücadele aneale sınıfının kurtuluş kavgasının bir çüzüdür.

.....
Arkadaş, beyaz terörün gadrine uğramış inkılâpçılara yardım için KIZIL YARDIM teşkilâtına gir !
.....

İşte Türkiye amelesibu büyük inkılâp mücadelesinin gösterdiği yolda, komünist enternasyonalinin ve Türkiye komünist fırkasının rehberliği altında mücadele ederse, günlük kavgasını hakiki kurtuluş gayesiyle birleştirirse, muvafak olur, Türkiye amele-köylü hükümetini tesis ile proletaryaya diktatörlüğüne doğru yürür.

R a m i s .

Ne yapmalı ?

Teşkilât sınıf mücadelesinin en kuvvetli silâhlarından biridir. Soyulan, ezilen ve haklarından mahrum bırakılan bir sınıf, aneale sınıfı, teşkilâtlı olmadıkça ve mücadelesini teşkilâtlandırmadıkça, onun için bu tuhafmül edilmez vaziyetten kurtuluş inkarı yoktur.

Memleketinizde sınıf mücadelesi durmadan keskinleşiyor. Amele sınıfının daha faal bir surette mücadele sahnesine atıldığı görülmüyor. İktisadî ve siyasî zaruretlerin tesiri altında, bu mücadelelerin kuvvetlenmesi, genişleyip büyümesi ise önüne geçilemez bir vukıadır.

Bu mücadeleler her şeyden evvel teşkilât ister. Patronlar şerit çegit teşkilât sahibidirler. Onlar trüstlerden, sanayi birliklerinden, ticaret ve sanayi odalarından, siyasî/halk/ fırkalarından, matbuattan ve polisi, jandarması, mahkemesi, ordusu v.s. olan hükümet cihazından müteakke muazzam bir teşkilât şebekesine maliktiler. Tekmil bu muazzam teşkilâtı emri altında bulunduran patronlarla, burjuvazile, mücadele edebilmek için, amele sınıfının da asgari bir teşkilâta malikiyeti zarurîdir.

Kuvvet teşkilâtı gelir. Teşkilâtli on kişi, teşkilâtsiz yüz kişiden kuvvetlidir ve onlardan fazla iş görür. Dağınık kuvvetler, adette çok tu olsa, kıymetsizdir, kuvvetsizdir. Burjuvazi, muazzam teşkilâtı sayesinde, bunları kolayca ezabilir. Onlara istediği şartları kabul ettirebilir.

Türkiye amelesinin şimdiye kadar ki mücadelelerine şöyle bir göz atmak bu hakikatin bizzat kendi tecrübelerimizle de teyit edildiğini anlamaya kâfidir. Filhakika amelenin az çok sınıf mücadelesi esası üzerine kurulmuş asgari bir kütle teşkilâtına malik olduğu zamanlarda giriştiği mücadeleler ekseriya amelenin az çok muvaffakiyeti ile neticelenmiştir. 934 senesindeki mücadeleler bunun bir misalidir. Amele teşkilât cihetinden zafı uhradığı zamanlar, mücadelesini daim kaybetmiştir.

Patronların menfaatli amelenin teşkilâtından mahrum bulunmasında, teşkilâtlarda sınıf mücadelesi esası yerine patronlarla boşgeçinmek ve müteakbil yardım hudutlarını aşmamak esasının kâin olmasındadır. Bu sebepledir ki türk burjuvazisi hakiki amele teşkilâtlarını yaşatmıyor, amele teşkilâtsiz bırakıyor. Bazı teşkilâtları da kendi adamlarına kıldurarak, amele teşkilâtını şaşırtmaya, sınıf mücadelesi yolundan uzaklaştırmaya çalışıyor.

Geniş kütle mücadeleleri geniş kütle teşkilâtları ister. Bu teşkilâtları barışıklık bilmez sınıf mücadelesi esası üzerine kurulmuş olmalıdırlar. Patronlarla çarpışmak ihtiyaç ve zaruretinde olan geniş amele ve emekçi kütlelerini toplamış olmalıdırlar. Amele sınıfının menfaatlarının ancak mücadele yolu ile tahakkuk ettirilebileceğini kavramış böyle bir kütle teşkilâtı, günlük talepleri gibi, dar, geçici ve hisis menfaatler yüzünden, ana menfaatları asla gözden kaçırmamalıdır. O, icabında günlük menfaatları ana menfaatlara feda etmesini bilmelidir. Daima ana hedefe ulaşmayı, geçici ve kısmî talepleri ana hedefe götürecek birer kademe ve muvassıl olarak kullanmayı asla ihmal etmemelidir. Bu sebepledir ki onun, amele sınıfının ana hedefler etrafındaki mücadelesini sevk ve idare etmek vazifesini üzerine almış olan komünist fırkasının rehberliği altında yürütmesi ve fırkanın şerhlerini geniş kütlelere yayması ve fiile kalbetmeye var kuvvetile çalışması lâzımdır.

Türkiye amele sınıfı ve emekçi kütlelerini iste böyle bir kütle teşkilâtı sahibi kılmak tekmil şuurlu amelelerin ve amele sınıfının yegane rehberi komünist fırkasının önünde duran en yakın vazifelerden biridir.

Amele meslekî teşkilâtları, sendikaları, bu nevi kütle teşkilâtlarıdır. Şuurlu amelelerin tahakkuku için çalışmaları lâzım gelen vazife, bu nevi teşkilâtlara vücut vermektedir. Fir taraftan mevcut amele cemiyetleri canlandırılmalı, bunlar kuruni vücutta loncavari teşkilâtlar halinden, yardım sandıklası vaziyetinden çıkarılmalı ve sınıfi, meslekî amele teşkilâtları haline kalbedilmelidirler.

Diğer taraftan da her büyük fabrika için, her istihsal şubesi için, buralarda çalışan teknik emekçileri icine alan yani ve sınıf mücadelesi esası üzerine kurulmuş meslekî amele cemiyetleri /sendikalar/ tesis edilmelidir. Aynı istihsal şubesindeki /mesela deri sanayii/şehir, vilayet ve nihayet memleket miyâsında bir-

leştirmek ve bu teşekkülleri ayrıca bir kül halinde millî bir anele melekî teşkilatları birliği halinde tevhitetmek te lâzımdır. Furu-
retle Türkiye anele sınıfına sınıf mücadelesinin muvaffakiyetle in-
kişafı için lâzım gelen silâhlar kazandırılması olacaktır.

On sene evel...

Fundan on sene evel yirmisekiz kanunu sani 1921 de, onbeş
komünist Karadenizin dalgaları üzerinde kana boşuldu. Kemalist bur-
juvazinin satılmış celâtları, Türkiye anelesinin rehberlerini bir so-
tofor içinde, koyun boğazlar gibi bıçakladı, kanlara boşdu ve hiyaneti-
nin eserini Karadenizin gaddar suları içine atarak ortadan kaldırma-
ğa savaştı.

Türkiye komünist fırkasının merkez komiteinin en kıymetli
uzaklarını ihtiva eden bu rehberler; Türkiye anele sınıfına ve onunla
birlikte Türkiyenin emekçi köy ve şehir halkına hakikî kurtuluş yolu-
nu göstermeğe ve onları bu yol üzerinde yürüterek soygun ve zülün-
dan kurtarmaya geliyorlardı. Türk burjuvazisi "köylü memleketin efen-
disidir", lafları ile emekçi kütkelere, anele -köylü hâkimiyetini
kurmayı doğru gitmekten mennetmeğe uğraşıyor ve kendi sınıfı hâkimi-
yetini tesise şalışıyordu.

Anale ve köylü her türlü soygundan kurtulmayı toprak sa-
hibi olmayı, hâkimiyeti ele almağı isteyordu. Memleketin yanı başın-
da büyük anele inkılâbının emekçi halka verdiği nimetleri görüyordu.
Kemalistlerden hayır gelmeyeceğini anlıyordu. Emekçi kütleleri kendi
hâkimiyetlerini istiyorlardı, fakat teşkilatları yoktu, onlara yol aç-
acak, mücadelelerinin başına geçerek idare edecek, onları zafere ula-
ştıracak komünist fırkasını, sadık rehberliğini bekliyordu.

Türk burjuvazisi bu tehlikeyi sezdi. Ezerundan itibaren
başlarında Mustafa Suphi ve Etem Neğat gibi rehberler bulunan komü-
nistleri halkın görüşmekten mennetmek için elinden geleni geri koy-
madı be nihayet ta evvelden hazırlanan plâna tevfikân, onları taşın-
tutturdu, kurtarmak vesilesile motora bindirtti ve arkadan gönderdi-
ği celâtları ile boşalttı.

Bu suretle kemalist burjuvazi karip tehlikeyi bextaraf
etmiş, anele ve köylüyü hakikî rehberlerinden mahrum ederek, kendi hâ-
kimiyetini kurtarmış oluyordu.

Türk burjuvazisi anele ve köylü kam ile işe başladı ve
bunda devam ediyor. İnkılâpçı emekçi kütlelere karşı terörü bir an
durdurmuş değildir. Her irticai hadise bilhassa emekçilere karşı
bir tethiş vesilesi olarak kullanılmaktadır.

Türkiyenin emekçi kütleleri on sene evel, kendi davalarını
uğurunda boşaltılan rehberlerini unutmadılar, onların yolunda yürü-
yorlar ve patıonlar hükümetinin bütün tazyiklerine rağmen saflarını
sıklaştırmak, anele-köylü hükümetini kurmaya her gün bir adım daha
yaklaşıyorlar.